
 

 Polkowice, dnia 5 lipca 2019 r. 

 

 

AD. 271.2.2019 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

Nazwa zamówienia: „Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości z terenu Związku Gmin Zagłębia Miedziowego oraz administrowanie Centralnego 

Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych” 

 

Zamawiający, Związek Gmin Zagłębia Miedziowego, działając na mocy art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz.U. z 2018 r. poz. 1986), zawiadamia, 

że:  

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 05.07.2019 r. godz. 11:15 w siedzibie Zamawiającego ul. Mała 

1, 59-100 Polkowice, pok. 9, 

2. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

29.400.000,00 zł brutto, 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma)  

i adres wykonawcy 
Cena 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Okres 

gwarancji 

Warunki 

płatności 

1. 

REMONDIS Legnica Sp. z o.o. 

ul. Legnicka 14 

59-216 Kunice 

77.062.047,84 zł 

brutto 

od 01.10.2019 r. 

do 31.12.2021 r. 
x do 30 dni 

2. 

PHU Komunalnik Sp. z o.o. 

ul. Św. Jerzego 1a 

50-518 Wrocław 

O/NYSA 

33.553.695,08 zł 

brutto 

od 01.10.2019 r. 

do 31.12.2021 r. 
x do 30 dni 

 

  

 Przewodniczący Zarządu 

 Związku Gmin Zagłębia Miedziowego 

  Małgorzata Frąckowiak 


